平成 25年 10月 11日

各 位

会 社 名  株式会社 ワ ッ ツ

代 表 者 名  代表取締役社長 平 岡 史 生

（コード番号：2735 東証第二部）

問 合 先  取締役管理本部長 福光  宏

電 話 番 号  06-4792-3280（代）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 25年 8月期の年間配当金の予想について、下記のとお

り修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

当社は、本年 8月 20日付にて東京証券取引所 JASDAQ スタンダード市場から東京証券取引所市

場第二部へと市場変更いたしました。これもひとえに株主の皆様をはじめとした関係各位のご支援

の賜物と心から感謝申しあげます。

つきましては、これまでご支援いただきました株主の皆様への感謝の意を表し、平成 25年 8月期

の期末配当金について、1 株当たり 2 円の記念配当を実施させていただきます。これにより、平成

25年 8月期の 1株当たり期末配当金は、普通配当 15円に記念配当金 2円を加えた 17円とし、実施

させていただきたいと存じます。

なお、本件につきましては、平成 25年 11月 26日開催予定の定時株主総会に付議させていただく

予定であります。

2. 修正の内容

 第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 24 年 10 月 12 日発表）
－ 0円 00銭 － 15円 00銭 15円 00銭

今回修正予想 － 0円 00銭 －

17円 00銭

(普通配当15円00銭)

(記念配当 2円 00銭)

17円 00銭

当期実績 － 0円 00銭 －

前期実績

（平成 24 年 8 月期）
－ 0円 00銭 － 30円 00銭 30円 00銭

（注）当社は、平成 25 年 3 月 1 日を効力発生日として普通株式 1 株につき 2 株の割合で株式分割

を行っておりますが、前期実績につきましては、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載

しております。

以 上